う様式１

様式―３(2)

令和　　年１１月２６日
大木町長　殿
（受注業者）
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

主任技術者・現場代理人 兼任届出書

　主任技術者及び現場代理人の兼務について、下記のとおり届け出ます。

記

兼務させる者の氏名

兼務する工事１（大木町発注分）
	工事名

	工事場所

	工期

	工事概要

兼務する工事２
	工事名

	工事場所

	工期

	工事概要

	発注機関

＊兼務する工事の契約書の写しを添付すること。（大木町発注工事を除く。）

様式―３(2)

令和　　年１１月２６日
大木町長　殿
（受注業者）
会社名
代表者　        　　　　　     　　　㊞

主任技術者兼任届出書

　主任技術者の兼務について、下記のとおり届け出ます。

記

兼務させる者の氏名

兼務する工事１（大木町発注分）
	工事名

	工事場所

	工期

	工事概要

兼務する工事２
	工事名

	工事場所

	工期

	工事概要

	発注機関

＊兼務する工事の契約書の写しを添付すること。（大木町発注工事を除く。）

様式―３(2)

令和　　年１１月２６日
７
[bookmark: _GoBack]大木町長　殿
（受注業者）
会社名
代表者　        　　　　　　　　㊞

現場代理人 兼任届出書

　現場代理人の兼務について、下記のとおり届け出ます。

記

兼務させる者の氏名

兼務する工事１（大木町発注分）
	工事名

	工事場所

	工期

	工事概要

兼務する工事２
	工事名

	工事場所

	工期

	工事概要

	発注機関

＊兼務する工事の契約書の写しを添付すること。（大木町発注工事を除く。）